МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с. п. НАДТЕРЕЧНОЕ»

(МБОУ «СОШ № 1с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ЛАХА-НЕВРЕРА № 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБОУ «ЛАХА-НЕВРЕРА № 1 ЙОЛУ ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

31.08.2022г.                                                                              №64-п

с. п. Надтеречное

О режиме работы столовой и пищеблока

       В соответствии с требованиями СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального, основного и среднего

профессионального образования», в целях четкой организации рационального питания,

обеспечения охраны здоровья учащихся, а также дальнейшего совершенствования

организации питания учащихся в МБОУ «СОШ №1 с.п. Надтеречное» в 2022-2023

учебном году, ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить режим работы столовой:

     -график работы столовой (приложение 1).

     2. Утвердить режим работы пищеблока:

     2.1. График работы пищеблока (приложение 2);

     2.2. Хамзатову П.М. ответственной за качество и безопасность получаемой и

выдаваемой продукции, производить закладку продуктов в присутствии медицинского

работника Хаджимуратовой Х.В.

- в 7.50-закладка продуктов для приготовления завтрака;

- в 11.00-закладка продуктов для приготовления обеда.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.